
https://www.century21.ru/nedvizhimost/molodeznyi-
mkr-2-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
39m2-13-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
1/3 этаж
3 499 000 ₽

 39м²   1   1

Кабицыно д., Боровский, Молодежный мкр., 2

 
Румянцева Ольга
Николаевна
Ведущий эксперт

+7 (906) 644-48-88
rumyanceva.olga1@century21.ru

Продается хорошая 1-комнатная квартира в ЖК Молодежный д 2, д. Кабицыно.
Расположен ЖК Молодежный в 10 мин от г.Обнинска (регулярный
общественный транспорт). Уютная 1-комнатная квартира площадью 39 кв м в
кирпично-монолитной доме 2012 года постройки имеет удобную
планировку:кухня-гостиная 13 кв м полностью оборудована бытовой техникой
и мебелью!комната 15 кв м большая гардеробная комната, удобно зонирована
зеркальными дверями-купе Теплая и уютная квартира в современном
микрорайоне Молодежный. На территории ЖК свои магазины (Верный,
Пятерочка, Мини-Лента), МФЦ, детский сад, спортивные и детские площадки.
Юридическую чистоту сделки гарантирует международное агентство
"Сеntury21 Абсолют". Арт. 116614349 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/molodeznyi-mkr-2-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-13-etaz
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Продается хорошая 1-комнатная квартира в ЖК Молодежный д 2, д. Кабицыно.
Расположен ЖК Молодежный в 10 мин от г.Обнинска (регулярный
общественный транспорт). Уютная 1-комнатная квартира площадью 39 кв м в
кирпично-монолитной доме 2012 года постройки имеет удобную
планировку:кухня-гостиная 13 кв м полностью оборудована бытовой техникой
и мебелью!комната 15 кв м большая гардеробная комната, удобно зонирована
зеркальными дверями-купе Теплая и уютная квартира в современном
микрорайоне Молодежный. На территории ЖК свои магазины (Верный,
Пятерочка, Мини-Лента), МФЦ, детский сад, спортивные и детские площадки.
Юридическую чистоту сделки гарантирует международное агентство
"Сеntury21 Абсолют". Арт. 116614349 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/molodeznyi-mkr-2-
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